
Lublin, dnia 27 lipca 2018 r.

#
Kom enda W-oj ewódzka Pol icj i

w Lublinie
:i"'Yi:ś#jxlŻ'łts|]i1fr mil"n

otrzymują
Uczestn icy postępowa nia
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego ,,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego - gazu
ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w wybranych
jednostkach Policji województwa lubelskiego" (nr sprawy 52/3U t8/szP/D)

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38
ust' 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2oo4 r' Prawo zamówień publicznych (Dz' U. z 2oL7 r'
poz. 7579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia ponizej ich treść wraz
z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG dla każdego z punktów poboru.

odpowiedź:
Informacje o oddziałach PSG do każdego z punktów poboru zostały zawarte w tabeli ,,KWP gaz
2018 informacja o punktach odbioru'' stanowiący załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 2
Prosimy o zmianę ilości godzin w taryfach od W-5.1 na 17 544. W okresie dostaw występuje rok
przestępny, dlatego należy dodać 24h'

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w treści SIWZ' Zgodnie z zapisem specyfikacji przedmiot
zamówienia będzie realizowany do wyczerpania kwoty umowy lub maksymalnie przez okres 24
miesięcy od dnia uruchomienia sprzedaży paliwa gazowego.

Jednocześnie informuję, że powyŻsze wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia oraz terminu składania ofert'
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